شورای رقابت از پذیرفته‌شدن شکایت عجیب تپسی از اسنپ گفت؛ شکایتی که بر اساس آن تپسی ادعا کرده که اسنپ با هزار سیم‌کارت ایرانسل با تپسی تماس می‌گرفته و بعد از به‌دست‌آوردن اطلاعات رانندگان، سفر را لغو می‌کرده و سپس رانندگان تپسی را برای استخدام در برند خود جذب می‌کرده است.

صفحه ۴

سه‌شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۲ • ۲۰ رمضان ۱۴۴۴ • ۱۱ آوریل ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۲۹ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰ تومان

**جزئیات آخرین جلسه کمیته حقیقت‌یاب بررسی علل مسمومیت دانش‌آموزان**

### نوع مسمومیت‌ها هنوز مشخص نیست